MODELO DIAMETRO (mm)
CAPACIDAD
(m
3
)
CAPACIDAD
(Lts.)
LONGITUD (mm) PESO (Kg)
PRESION DE
PRUEBA
PRESION DE
TRABAJO
ROSCA DE
PICO
TORQUE
SUGERIDO
NORMA
IP.GC.114.003.150 114,3 0,5 3,3 455 7,7 250 150 BSPT 1/2'' 18 Kn.m IRAM 2533
IP.GC.140.003.150 139,7 0,5 3,3 364 9
IP.GC.140.007.150 139,7 1 6,6 602 13
IP.GC.140.010.150 139,7 1,5 10 878 19
IP.GC.140.013.150 139,7 2 13,3 1170 23
IP.GC.140.015.150 139,7 2,25 15 1245 24,5
IP.GC.232.020.150 232,0 4 20 680 28
IP.GC.232.025.150 232,0 5 25 800 31
IP.GC.232.030.150 232,0 6 30 920 35
IP.GC.232.035.150 232,0 7 35 1045 39
IP.GC.232.040.150 232,0 8 40 1180 43
IP.GC.232.045.150 232,0 9 45 1300 47
IP.GC.232.050.150 232,0 10 50 1420 51
IP.GC.244.030.150 244,5 6 30 890 40
IP.GC.244.040.150 244,5 8 40 1100 48
Gris Rojo
C02 Extintores
CERTIFICACIONES
250 150 IRAM-2539 Ø3/4'' 25 Kn.m IRAM 2533
250 150 IRAM-2539 Ø3/4'' 25 Kn.m IRAM 2533
LISTADO DE PRODUCTOS INPROCIL PARA DIÓXIDO DE CARBONO - NORMA IRAM 2533
250 150 IRAM-2539 Ø3/4'' 25 Kn.m IRAM 2533